
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/338/2023 

RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi nr 3307Z – ul. Lipowa, kategorii dróg powiatowych 

w obrębie Miasto Gościno 

Na podstawie art. 6a ust. 2, art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 645; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 760 i poz. 1193), w porozumieniu z Zarządem 

Województwa Zachodniopomorskiego, po zasięgnięciu opinii Burmistrza Gościna oraz zarządów sąsiednich 

powiatów, Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych odcinek drogi nr 3307Z - ul. Lipowa, zlokalizowany na 

działkach nr 120/31, 408/3, 408/5, 409/4, 409/6, 410/1, 412/3, 412/5, 413/1, 415/3, 416/1, 417/1, 418/3, 420/8, 

421/1, 422/1, 423/1, 424/2, 425/20, 425/22, 425/24, 425/26, 425/28 i 613/13, w obrębie Miasto Gościno, w celu 

zaliczenia go do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kołobrzegu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

  

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Kołobrzegu 

 

Ryszard Szufel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 5144


		2023-09-29T11:40:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




